國立高雄第一科技大學
運籌管理系
“高中職管理創意企劃書”競賽實施方案

1、 宗旨：為推銷本系特色以及開發高中職學生對於運籌之興趣，特舉辦“高中職管理創意企畫書競賽”
      的活動。
2、 主辦單位:國立高雄第一科技大學 運籌管理系
合辦單位:統昶行銷股份有限公司
3、 內容：以供應鏈相關領域為主題，邀請高中職學生提出構想並書寫成企畫書形式，呈現對運籌
      之創意思考，並讓參加學生了解本系。
4、 活動辦法：
1、 作品主旨：與供應鏈相關之領域創意企劃。
2、 作品內容：本競賽之參賽企劃案是有關運籌領域管理創意的企劃案，可以是針對既存企業的特定問
           題或產品（例如進存貨方式、低溫物流配送、倉儲管理…等）作為企劃之題目。
3、 參加資格：全國高中職學生，參賽隊伍以同校在校學生身份為限，每校不限一隊參加。
               參賽人數：每隊報名人數2~5人，每隊須指派隊長一名(學生)
4、 作品格式：需製作成WORD檔，內容須有該企劃之名稱、動機、目的、內容和實施方式等，且有詳細
          的說明與闡述，詳細請見附件。
5、 作品繳交方式： 報名方式以網路報名，繳交作品時須註明本活動名稱、參加同學之
               姓名和學校，需繳交文件共兩件，企劃書檔案(可用電子信箱或寄儲存工具，內
               容與投遞內容須相同，包含本活動名稱、參加同學之姓名和學校)與著作授權同意
               書。須上台簡報者，需在規定時間內寄送PPT簡報檔(使用電子信箱即可)。
               繳交作品電子信箱請於系網頁http://www.logistics.nkfust.edu.tw 作連結。
               網路報名網址
6、 作品繳交日期：目前訂於民國一○一年九月14日前收件，逾期不候。
7、 評審方式：
          審查標準:完整性40%，可執行度30%，創意度30%。
          在9/19前在系網頁公布名次，入選組須在指定時間(9/29)上台簡報。
5、 比賽規定：
1、 限本人或本組創作，且擁有完全之著作權等權力，不得加入任何他人或任公司企劃之內容。
2、 獲選者請於主辦單位通知時間內到校領獎，逾期視為放棄。
3、 主辦單位保留以上活動及獎項內容修改之權利。
6、 獎勵辦法：
[bookmark: _GoBack]參與本活動之隊伍，根據評審成績結果取若干名嘉獎與團體獎，皆可獲得獎狀乙張，經審查而須上台簡報的隊伍，並按照成績由高到低取前五名。
7、 附註：
1、 得獎作品為系上日後證明同學參與之證據或系上宣傳之用。
2、 應徵作品未達評審要求時，評審有權決定從缺，所有參選作品恕不退回。
3、 得獎作品如有冒偽、抄襲、拷貝或經檢舉曾公開等，查證屬實，一律取消資格。已領取獎項者，主辦單位得追回原獎項。違反法令之部分由參賽者自行負責，與主辦單位無關。
4、 主辦單位及協辦單位有權將得獎作品用於公開、宣傳等用途。
5、 未入圍者，其作品皆由系辦銷毀，若欲保留請自行事前製作副本。
6、 第二階段口頭報告之服裝請盡量正式潔淨，請勿穿著太過於隨便。
7、 參賽者即視同同意及願意遵守本辦法之各項規定，如有未盡事宜，主辦單位得隨時補充之。
8、 本方案所需之活動相關之經費由系上及學校之相關經費支給。